

بازدید سرزده فراکسیون حمایت از حقوق کودکان از مهدها



عکس: خبرگزاری خانه ملت

رئیس فراکسیون حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان، با بیان اینکه بسیاری از مهدهای کودک در کشور بدون اخذ مجوز لازم و داشتن شرایط کافی فعالیت می‌کنند، از برنامه فراکسیون متبوعش برای بازدید از مهدها در هفته‌های آتی خبر داد.

اندازی مهدهای کودک باید با اخذ مجوزهای لازم از سازمان بهزیستی، با بیان اینکه راه‌خانه ملت قاسم جعفری در گفت و گو با خبرگزاری همراه باشد، گفت: متأسفانه اجرایی نشدن قوانین در برخی از مهدها و ضعف نظارت‌ها مشکلات و ناهنجاری‌هایی را به وجود آورده که جای تامل دارد.

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی، با یادآوری کودک‌آزاری در مهد کودک ستایش در اردیبهل، افزود: در صورتی که نظارت بر مهدهای کودک تقویت شود بی‌شک شاهد بدرفتاری با کودکان در مهدها نخواهیم بود.

وی با بیان اینکه بسیاری از مهدهای کودک در کشور بدون اخذ مجوز از سازمان‌ها و دستگاه‌های مربوطه اقدام به پذیرش کودکان می‌کنند، تصریح کرد: مسئولان به ویژه سازمان بهزیستی باید با تقویت نظارت بر عملکرد مهدهای کودک از بروز کودک‌آزاری در این مکان‌های آموزشی جلوگیری کنند.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر اینکه یکی از شرایط ایجاد مهدهای کودک و دادن مجوز به آن‌ها داشتن کادری مجرب و تحصیل کرده در کنار محیطی مناسب است، افزود: در صورتی که مهدهای کودک از داشتن مربیان مجرب، فضایی مناسب و داشتن دوربین‌های مدار بسته محروم باشند مسئولان باید هر چه سریع‌تر نسبت به پلمب واحدهای آموزشی اقدام کنند.

جعفری با بیان اینکه لازمه مربیگری در مهدهای کودک داشتن مدرک معتبر و گذراندن دوره‌های لازم است، گفت: در صورت مشاهده بهره‌گیری از مربیان در مهدها با مدارک غیرمرتبط و طی نکردن دوره‌های لازم پلمب واحد آموزشی به علت تخلف باید در دستور کار مسئولان قرار گیرد.

وی با تأکید بر اینکه وظیفه نظارت بر عملکرد مهدهای کودک بر عهده سازمان بهزیستی بوده و این سازمان باید با مامور کردن عده‌ای به تصریح کرد: همانطور که پلمب و جریمه واحدهای آموزشی در صورت تخلف باید مدنظر قرارهای مهدها را رصد کنند، طور مستمر فعالیت گیرد، ستاره‌بندی مهدکودک‌ها نیز بر اساس معیارهایی چون فعالیت‌های آموزشی و پرورشی، فضای فیزیکی مهدکودک، رعایت پذیرد زیرا در ایجاد و رشد انگیزه در مربیان و مدیریت آن واحد مثرتر است. استانداردهای بهداشتی و تعداد کودکان مهد صورت

رئیس فراکسیون حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان، از بررسی وضعیت مهدهای کودک در فراکسیون متبوعش در آینده نزدیک با حضور مسئولان مربوطه خبر داد و گفت: بازدید سرزده از مهدهای کودک برای بررسی فعالیت‌های آن‌ها از جمله برنامه‌های آتی فراکسیون حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان است.